Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 251 PA n. 4963 del CF: 02301560260 QUADRIFOGLIO SISTEMI D°’ARREDO 22/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z8A3827624 5.088,23  05/07/2023 127
251 21/12/2022 S.P.A. 05/07/2023
C-002208 2022/165
2023 2 PA n. 4962 del CF: 02301560260 QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO 24/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.01.03.001-1 Z8A3827624 2.683,48 05/07/2023 127
2 21/12/2022 S.P.A. 05/07/2023
C-002208 2022/165
2023 78 FT n. 000557_VR CF: 01535691008 STUDIO LEGALE GIANNI & ORIGONI 01/04/2023 01/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9365612B82 24.284,45 05/07/2023 65
78 del 29/03/2023 05/07/2023
2022/124
2023 116 FT n. 0000010 del CF: 10071801210 NG SRL 19/04/2023 19/05/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-1 959797210F 53.200,00 15/09/2023 119
116 19/04/2023 15/09/2023
2023/130
2023 127 FT n. 142 del CF: 02111020679 UP LEVEL PROGETTI E SERVIZI S.R.L. 10/05/2023 09/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZOE3AOD52C 4.830,00 08/08/2023 60
127 10/05/2023 08/08/2023 ZOE3AOD52C
2023/43
2023 149 FT n. N 13/23 FE CF: VSSMNC74M43G793H VASSALLO MONICA AVV 25/05/2023 24/06/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZCB33E7BAC 20.355,51 25/07/2023 31
149 del 25/05/2023 02 LUGLIO 2022 - 30 NOVEMBRE 2022 25/07/2023
2021/49
2023 150 FT n. 5383 del CF: 03509620484 T.T.TECNOSISTEMI SPA SB 25/05/2023 30/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9230282DA8 60.000,00 08/08/2023 39
150 24/05/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 08/08/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/75
pagamenti)
2023 152 PA n. 23003081 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 06/06/2023 23/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 49.709,93 05/07/2023 -18
152 del 31/05/2023 CIG 5592151C5 CUP F63D21005780005 VERSAMENTO IVA  05/07/2023 F63D2100578000
A VS CARICO EX DPR 633/72 ART.17-TER Basato su 2022/206
Offerte di vendita 2018. Basato su Ordini cliente 4271.
Basato su Consegne 2646.
2023 153 FT n. FV23-1498 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 15/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 07/08/2023 -24
153 del 12/06/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 07/08/2023
2023/113
2023 154 FT n. FV23-1499 CF: 07120730150 RTI COM Metodi S.p.A. Capogruppo in ATl 16/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25 07/08/2023 -24
154 del 12/06/2023  con Sintesi S.p.A. Mandataria 07/08/2023
2023/113
2023 155 FT n. 012 del CF: 04088680964 NEO S.R.L. 11/06/2023 11/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-15 9328566032 57.500,00 05/07/2023 -6
155 31/05/2023 lallestimento architettonico e multimediale del Museo Caruso 05/07/2023
nella sede del Palazzo Reale di Napoli 2022/158
2023 156 FT n. 000950_VR CF: 01535691008 STUDIO LEGALE GIANNI & ORIGONI 13/06/2023 13/07/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9365612B82 10.607,55 05/07/2023 -8
156 del 08/06/2023 05/07/2023

2022/124




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 156  FT n.000950_VR CF: 01535691008 STUDIO LEGALE GIANNI & ORIGONI 13/06/2023 13/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9365612B82 2.742,76  05/07/2023 -8
156 del 08/06/2023 05/07/2023
2023/8
2023 157 FT n. 340 del CF: 02414280343 B-SIDE COMMUNICATION SRL 17/06/2023 17/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z373B3456A 600,00 05/07/2023 -12
157 05/06/2023 Fattura Cliente 05/07/2023
2023/72
2023 158 FT n. 007 del CF: SMTGUO72L15F839D SMITH UGO 13/06/2023 13/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.008/B-1 ZA23B281BA 220,68 05/07/2023 -8
158 08/06/2023 05/07/2023
2023/70
2023 159  PAN. 23003547 CF: 04629771215 ACRO TEXTURE S.P.A. 23/06/2023 23/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-14 95592151C5 423351  05/07/2023 -18
159 del 22/06/2023 9. 05/07/2023 F63D2100578000
2022/206
2023 160 FT n. 2196 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA'" S.R.L. 27/06/2023 27/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 7603931BB4 10.673,33  13/07/2023 -14
160 19/06/2023 13/07/2023
2022/205
2023 161  FTn.11.1048/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 01/07/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  13/07/2023 -18
161 del 30/06/2023 13/07/2023
2023/91
2023 162  FTn.186/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 30/06/2023 30/07/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 625,10 13/07/2023 -17
162 del 30/06/2023 13/07/2023
2022/114
2023 163 PAn. FPA 1/23  CF: FRSGNN69C15F839Q FRASCINO GIOVANNI 28/06/2023 28/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-9 979795476B 34.892,00 18/07/2023 -10
163 del 28/06/2023  FRANCESCO 18/07/2023 F63D2100578000
2023/89
2023 164  FTn.V23-01057 CF: 04445850961 Whitessence srl 04/07/2023 03/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-6 ZEB385BB22 753,93  13/07/2023 -21
164 del 21/06/2023 13/07/2023 ZEB385BB22
2022/213
2023 165 FT n. 127 del CF: 03478071214 ELETTRONICA EUROPEA S.R.L. 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 1.650,00 13/07/2023 -20
165 30/06/2023 13/07/2023
2023/42
2023 166 FT n. 128 del CF: 03478071214 ELETTRONICA EUROPEA S.R.L. 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 540,00 13/07/2023 -20
166 30/06/2023 13/07/2023
2023/55
2023 167  FTn.193/Fdel CF: 10439380964 INTELIGENCE 2020 SRL 02/07/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZF539E7AAD 1.485,00 13/07/2023 -79
167 01/07/2023 13/07/2023
2023/38
2023 168 FT n. 0000148 del CF: 04086591213 ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 28/06/2023 28/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 9425498701 15.473,66  27/07/2023 -1
168 28/06/2023 27/07/2023 0

2022/135




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 169 FT n. 2310084/23 CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 27/06/2023 27/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 53.251,60 27/07/2023 0
169 del 27/06/2023 ~ VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  27/07/2023 F63D2100578000
TER-Ns Codice Commessa: TSM653 2023/96
2023 170 FT n.2310414/23 CF: 03873640100 ETT S.p.A. 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 79.877,41  27/07/2023 -11
170 del 30/06/2023  Allestim locali Sala Dorica per realizzaz museo multimediale 27/07/2023 F63D2100578000
per Enrico Caruso.Piano Strategico " Grandi Prog Beni 2023/95
Culturali**Programmaz risorse anni 2021,2022,2023 finanz con
fondi D.M.60 del 14/02/22
2023 171 FT n. 30 del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 11/07/2023 10/08/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z903694A28 1.209,00 24/07/2023 -17
171 05/07/2023 24/07/2023
2022/111
2023 172 FT n. 31 del CF: 03893820617 ABM ANTINCENDIO S.R.L. 12/07/2023 11/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z9B3B024DA 5.159,50 24/07/2023 -18
172 05/07/2023 24/07/2023
2023/69
2023 174  FTn. 96 del CF: GSTCLD78S19D612J GIUSTI CLAUDIO 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-56 Z913B17952 3.400,00 24/07/2023 -14
174 07/07/2023 24/07/2023 F63D2100578000
2023/86
2023 175 FT n. 03/2023 del CF: PRBFNC59C23A064V PARIBELLO FRANCESCO 12/07/2023 11/08/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 9507134F27 107.957,21  24/07/2023 -18
175 11/07/2023 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 24/07/2023 F63D2100578000
SALA DORICA E DEI DEPOSITI FORIERA DI PALAZZO 2022/217
REALE DI NAPOLI. PERIZIA N.10 DEL
07/11/2022CI1G.9507134F27 CUP.F63D210057800051° SAL
2023 176 FT n. 4 del CF: CSMLSN86E57L719B COSMI ALESSANDRA 12/07/2023 11/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00 18/07/2023 -24
176 11/07/2023 18/07/2023
2022/88
2023 177 FTn. CF: 00865220156 CANON ITALIA SPA 08/07/2023 07/08/2023  2021-32003-1.03.02.07.008-1 ZD4340702D 562,20  18/07/2023 -20
177 2307900061288 Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 18/07/2023
del 05/07/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2021/66
Accumulatori n. ITO9060P00000034.
2023 178 FT n. 90 del CF: NCLSVT62M12F839G Nicolais Eliografia Salvatore 12/07/2023 11/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8E3918A58 160,00 27/07/2023 -15
178 10/07/2023 27/07/2023
2022/188
2023 179 FT n. 2703/FP del CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 06/07/2023 05/08/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA539316C5 7.218,00  18/07/2023 -18
179 29/06/2023 18/07/2023
2022/215
2023 180 FT n. 2/PA del CF: CRLSVR86L24G8130 CARILLO TECNO IMPIANTI 11/07/2023 10/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-1 10.290,00 18/07/2023 -23
180 07/07/2023 SAVERIO 18/07/2023
2023/68
2023 181 FTn.N31Edel CF:07483880634 DAFNE RESTAURI S.R.L. 12/07/2023 11/08/2023  2021-32003-1.03.02.09.003-1 90050187EE 19.034,83  24/07/2023 -18
181 11/07/2023 DEL COMPLESSO MONUMENTALE PALAZZO REALE DI 24/07/2023 F67E2000011000




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
NAPOLI 2021/83
2023 182 PAn. 9 del CF: RRACLL76M28F839X AURORA ACHILLE 06/07/2023 05/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 2.496,00 25/07/2023 -11
182 05/07/2023 25/07/2023
2023/44
2023 183 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 5.192,40  24/07/2023 -38
183 412309263734 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/07/2023
04/07/2023 2023/106
2023 184 FT n.3/001 del CF:LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 24/07/2023 -23
184 26/06/2023 FOTOREPORTER 24/07/2023
CIG Z9E684243REPORTAGE FOTOGRAFICI DI 2023/9
SALVATORE LAPORTAALLESTIMENTO MOSTRA
CARAVAGGIO INAUGURAZIONE MOSTRA CARAVAGGIO
GIARDINO ROMANTICOFOTO DI GRUPPO DIPENDENTI
PALAZZO REALE
2023 185  FTn.2/001del CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 24/07/2023 -23
185 02/03/2023 FOTOREPORTER 24/07/2023
smontaggio Inaugurazione apertura sala presepio 2023/9
2023 186 FT n.1/001 del  CF: LPRSVT72B14F839V LAPORTA SALVATORE 16/07/2023 15/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 400,00 24/07/2023 -22
186 02/03/2023 FOTOREPORTER 24/07/2023
Palatina inizio smontaggio 2022/125
2023 187 FT n. 67 del CF: 07898541219 Edil Group srl unipoersonale 13/07/2023 12/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-9 56.123,51 24/07/2023 -19
187 13/07/2023 24/07/2023
2022/157
2023 189 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 91,49  27/07/2023 -35
189 422310242685 delENERGIA ELETTRICA 27/07/2023
12/07/2023 2023/106
2023 190  FT n.305/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-2 245.727,24  08/08/2023 -7
190 13/07/2023 08/08/2023
2023/35
2023 190 FT n. 305/00 del CF: 05656701009 ALES ARTE LAVORO E SERVIZI S.P.A. 16/07/2023 15/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-2 74.761,17 08/08/2023 -7
190 13/07/2023 08/08/2023
2023/34
2023 191 FT n. 9 del PAVESE FRANCESCA 26/07/2023 25/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z1939C1F38 12.180,48 08/08/2023 -17
191 25/07/2023 08/08/2023 F63D210057
2023/59
2023 192  FTn.FPA6/23 CF: KHNDNIBOP60F839D kuhne Diana 23/07/2023 22/08/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  10/08/2023 -12
192 del 20/07/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 10/08/2023

Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 -

2021/28




Palazzo Reale di Napoli

Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 193 FT n.FPA7/23  CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 20/07/2023 19/08/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66 10/08/2023 -9
193 del 20/07/2023  Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 10/08/2023
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
2023 194 FTn.FPA2/23  CF: PRNVTR71P06F839U PARENTE ARCH. VITTORINO 15/07/2023 14/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-10 94651210F2 16.536,00 10/08/2023 -4
194 del 13/07/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/08/2023 F63D2100578000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/197
e successive modificazioni
2023 195 FT n. 21 del CF: 09471541210 MANGONE SRLS 26/07/2023 25/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 2.600,00 08/08/2023 -17
195 25/07/2023 08/08/2023
2023/92
2023 196 FT n. 1/10 del CF: TRTKRN66M59F839H TORTORA KARIN 13/07/2023 12/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-10 Z2F3A42363 7.856,52  08/08/2023 -4
196 13/07/2023 CIG. Z2F3A42363 numero trattativa 3477735 08/08/2023
2023/51
2023 197 FT n. 1/1391 del CF: 06479950633 MASLINDA 2 S.R.L. 25/07/2023 30/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z4B3BCF291 950,00 08/08/2023 -22
197 17/07/2023 VENDITA 08/08/2023 F63D2100578000
2023/103
2023 198 FT n. 53 del CF: 03688631211 DE ROSA IMPIANTI S.R.L. 28/07/2023 27/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9.483,95 09/08/2023 -18
108 27/07/2023 09/08/2023
2023/6
2023 199 FT n. 80/FE del  CF: 05055331218 RE-ENERGY SOCIETA" COOPERATIVA 27/07/2023 26/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 11.422,44  09/08/2023 -17
199 27/07/2023 09/08/2023
2023/7
2023 200 FT n. 11.1228/23 CF: 00215860289 I.S.S. ITALIA A. BARBATO SRL 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8988837EF0 8.378,18  09/08/2023 -25
200 del 31/07/2023 09/08/2023
2023/116
2023 201 FTn. FPA7/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 28/07/2023 31/08/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 5.832,67 09/08/2023 -22
201 del 28/07/2023 TECNOLOGICI SRL S.U. 09/08/2023 F63D2100578000
2022/156
2023 201 FT n. FPA7/23  CF: 04798210631 SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 28/07/2023 31/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-11 9436294426 4.912,20 09/08/2023 -22
201 del 28/07/2023 ~ TECNOLOGICI SRL S.U. 09/08/2023 F63D2100578000
2023/115
2023 203 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C SpA 02/08/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z313BD15B8 10.700,00 09/08/2023 -52
203 0000657060AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 09/08/2023
del 31/07/2023  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/110
2023 204 PAN. CF: 00348290271 MARSILIO EDITORI SPA 29/07/2023 28/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 Z6E3B26210 19.711,60 09/08/2023 -19
204 0006000026 del 09/08/2023 F63D2100578000

28/07/2023

2023/109
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2023 205 FTn. SCHILIZZI VIAGGI - GEMELLI VIAGGI SAS 08/08/2023 07/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZC93C07648 2.710,00 09/08/2023 -29
205 00000149/01/2023 09/08/2023
del 23/07/2023 2023/114
2023 206 FT n.03-PAdel CF: 07735381217 TROPPART S.A.S. DI FRANCESCO 04/08/2023 03/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9147818A37 25.447,50 09/08/2023 -25
206 04/08/2023 MINERVINI 09/08/2023
2022/23
2023 209 FT n. N53658 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 29/07/2023 28/08/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-1 8796781553 5.480,97 10/08/2023 -18
209 28/07/2023 10/08/2023
2023/13
2023 210  FT n. 223 del CF: 07749081217 CREATTIVA SRL 04/08/2023 03/09/2023  2022-21013-1.03.02.02.999-1 Z8C3AA42BB 4.281,63  10/08/2023 -24
210 31/07/2023 Soprintendenza Area Metropolitana di Napoli 03/08/2023
2022/238
2023 211 FTn.FPA1/23  CF: STNVTR71L03C495J STINGO VITTORIO 09/08/2023 08/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-2 949741177D 32.227,52  10/08/2023 -29
211 del 09/08/2023 10/08/2023 F63D2100578000
2022/200
2023 212 FTn.85del CF: 03348770987 STUDIO BASE 2 SRL 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 9843137D9A 34.300,00 10/08/2023 -29
212 01/08/2023 Art. 17-ter scissione pagamenti 10/08/2023 F63D2100578000
2023/108
2023 213 FTn.2310121/23 CF: 01728860972 SPACE S.p.A. ad azionista unico 10/08/2023 09/09/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 159.754,81  15/09/2023 6
213 del 09/08/2023 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 15/09/2023 F63D2100578000
TER-Ns Codice Commessa: TSM653 2023/96
2023 217 FT n. 2310539/23 CF: 03873640100 ETT S.p.A. 11/08/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/H-15 975826248C 239.632,22  15/09/2023 -15
217 del 09/08/2023  CONTRATTO DI APPALTO del 27/07/23Allestim locali Sala 15/09/2023 F63D2100578000
Dorica per realizzaz museo multim per Enrico Caruso. ~“Grandi 2023/95
Prog Beni Culturali*> Programmaz risorse 2021,2022,2023-
fondi D.M.60 del 14/02/22
2023 218 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 7.741,56  15/09/2023 -15
218 412311718378 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/09/2023
04/08/2023 2023/131
2023 219 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 94,54  15/09/2023 -15
219 422310313125 delENERGIA ELETTRICA 15/09/2023
18/08/2023 2023/131
2023 223 FT n.263/2023  CF: 08217951212 LOMADA S.R.L. 31/08/2023 30/09/2023 2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZA537223CC 114,96  20/09/2023 -10
223 del 31/08/2023 20/09/2023
2022/114
2023 224  FTn.FPA8/23 CF: KHNDNI60P60F839D kuhne Diana 01/09/2023 01/10/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 2.606,66  20/09/2023 -11
224 del 31/08/2023 Contratto CIG: 894588275C del 25/10/2021 Portavoce di 20/09/2023




Palazzo Reale di Napoli
Codice Fiscale : 95220960637

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
Palazzo Reale ex art 7 legge 150/2000 - 2021/28
TOTALE --> 1.681.835,87

Indice di tempestivita dei pagamenti: -3,19 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



